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Pressmeddelande 2023–08–15 

Emissionen registrerad och handel med BTU upphör 
Nordic LEVEL Group AB har genomfört en företrädesemission av aktier som avslutades 
den 19 juni 2023. Företrädesemissionen har registrerats vid Bolagsverket och sista dag för 
handel med betald tecknad unit (”BTU”) är fredagen den 18 augusti 2023. Utsökningsdag 
är tisdagen den 22 augusti 2023, varefter BTU omvandlas till aktier och teckningsoptioner 
per torsdagen den 24 augusti 2023. 

Rådgivare 
Erik Penser Bank AB är finansiell rådgivare till LEVEL i samband med nyemissionen och Foyen 
Advokatfirma KB är legal rådgivare. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jörgen Lundgren, VD 
Tel: +46 8 620 82 08 
E-post: Jorgen.lundgren@nordiclevelgroup.com 
 

LEVELs Certified Adviser är Erik Penser Bank AB. 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic	 LEVEL	 Group	 är	 en	 svensk	 säkerhetskoncern	 verksam	 på	 hela	 säkerhetsmarknaden	 som	 levererar	 kompletta	
helhetslösningar.	Huvuddelen	av	tjänsterna	levereras	i	egen	regi	men	som	stöd	finns	ett	partnernätverk	med	kompletterande	
spetskompetens.	 System	 och	 produkter	 tillhandahålls	 från	 utvalda	 samarbetspartners	 och	 tillverkare	 vilka	 anpassas	 efter	
kundernas	specifika	behov.	Bolaget	tillhandahåller	även	beredskap	dygnet	runt,	larmcentrals-	och	SOC-tjänster	samt	service	och	
support.	LEVELs	prioriterade	målgrupper	är	samhällsbärande	organisationer,	kritisk	infrastruktur,	samt	större	offentliga	och	
privata	kunder	där	säkerhet	är	en	prioriterad	och	viktig	del	av	den	dagliga	verksamheten.	Befintliga	kunder	finns	framför	allt	
inom	segmenten	kritisk	 infrastruktur,	 fastighet,	 transport,	offentlig	sektor,	 industri-	och	tjänsteföretag	samt	 inom	hotell	och	
evenemangsbranschen.	Utöver	detta	levererar	LEVEL	även	tjänster	till	privatpersoner.		

Viktig	information	

Informationen	i	detta	pressmeddelande	utgör	inte	ett	erbjudande	att	förvärva,	teckna	eller	på	annat	sätt	handla	med	aktier	eller	
andra	värdepapper	 i	 LEVEL.	 Ingen	åtgärd	har	vidtagits,	 eller	kommer	att	 vidtas,	 av	LEVEL	 för	att	 tillåta	ett	 erbjudande	 till	
allmänheten	i	andra	jurisdiktioner	än	Sverige.	

Detta	pressmeddelande	får	inte	offentliggöras,	publiceras	eller	distribueras,	vare	sig	direkt	eller	indirekt,	i	eller	till	Australien,	
Belarus,	Hongkong,	Japan,	Kanada,	Nya	Zeeland,	Ryssland,	Schweiz,	Singapore,	Sydafrika,	USA	eller	annan	jurisdiktion	där	
sådan	åtgärd	helt	eller	delvis	är	föremål	för	legala	restriktioner,	eller	skulle	kräva	ytterligare	prospekt,	registrering	eller	andra	
åtgärder	 än	 vad	 som	 följer	 av	 svensk	 rätt.	 Informationen	 i	 detta	 pressmeddelande	 får	 inte	 heller	 vidarebefordras	 eller	
reproduceras	på	sätt	som	står	i	strid	med	sådana	restriktioner	eller	skulle	innebära	sådana	krav.	Åtgärder	i	strid	med	denna	
anvisning	kan	utgöra	brott	mot	tillämplig	värdepapperslagstiftning.	Varken	teckningsrätter,	betalda	och	tecknade	aktier	eller	
nya	aktier	som	tecknats	i	erbjudandet	har	registrerats	eller	kommer	att	registreras	enligt	United	States	Securities	Act	från	
1933	 i	 sin	 nuvarande	 lydelse	 (”Securities	 Act”)	 och	 får	 inte	 erbjudas,	 tecknas,	 utnyttjas,	 pantsättas,	 säljas,	 återförsäljas,	
levereras	eller	överföras,	direkt	eller	indirekt,	i	eller	till	USA,	förutom	enligt	ett	tillämpligt	undantag	från	registreringskraven	
i	 Securities	Act.	 Erbjudandet	 riktar	 sig	 inte	heller	 till	 personer	med	hemvist	 i	Australien,	Hongkong,	 Japan,	Kanada,	Nya	
Zeeland,	Schweiz,	 Singapore,	Sydafrika	eller	 i	någon	annan	 jurisdiktion	där	deltagande	skulle	kräva	ytterligare	prospekt,	
registrering	eller	andra	åtgärder	än	de	som	följer	av	svensk	rätt.	


